



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 96773357/050.06  
Konu : Fatura İnceleme Komisyonlarının  
Kurulması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 19/03/2015 tarihli ve 96773357.050.06.306 sayılı Makam Onayı.  
b) 24/03/2015 tarihli ve 96773357.050.06.323 sayılı yazımız.  
c) 29/11/2017 tarihli ve 96773357-050.06-06-1263 sayılı Makam Onayı.

Bilindiği üzere, Mülga Kamu Hastaneleri Kurumu Başkanlığının ilgi (a) kayıtlı Başkanlık Makamı Onayı ile Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterlikleri bünyesinde Fatura İnceleme Komisyonlarının teşekkül ettirilmesi uygun görülmüş olup, tüm Genel Sekreterlikler konuya ilişkin gerekli tedbirleri almaları hususunda ilgi (b) kayıtlı yazı ile bilgilendirilmiştir.

Ancak, 25/08/2017 tarihli ve 30165 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 694 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede değişiklik yapılarak Bakanlık ve bağlı kuruluşlarının teşkilatı yeniden düzenlenmiştir.

Yapılan düzenleme sonrası Bakanlığımız taşra teşkilatı idari ve hizmet birimleri kadro standartları 07/10/2017 tarihli ve 30203 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı İdari ve Hizmet Birimleri Kadro Standartları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile yeniden belirlenmiştir. Mezkur Yönetmelikte yapılan düzenleme sonrası Bakanlığımız taşra teşkilatının görev yetki ve sorumlulukları, kadro ve pozisyonların düzenli ve hizmet gereklerine uygun olarak kullanımı ile çalışma usul ve esaslarını düzenlenmesine yönelik “Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı Kadro Standartları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge” 07/11/2017 tarihli ve 51275 sayılı Bakanlık Makamı Onayı ile yürürlüğe konulmuştur.

Bu çerçevede; Müsteşarlık Makamı’nın ilgi (c) kayıtlı Onayı ile İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı bünyesinde; Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığından bir finansal analiz uzmanı/personel (faturalandırma iş ve işlemlerini yürüten), Sağlık Hizmetleri Başkanlığından bir uzman/personel, bağlı sağlık tesisleri fatura biriminde görevli bir personel, bağlı sağlık tesislerinde görevli bir eczacı, gerekli durumlarda ilgili branş uzmanı (tabip, uzman tabip, diş tabibi vb.), ayrıca geri ödeme kuruluşunun talepte bulunması halinde, ilgili geri ödeme kuruluşundan bir temsilcinin de katılması suretiyle Fatura İnceleme Komisyonlarının teşekkül ettirilmesi uygun görülmüştür.

İlgi (c) kayıtlı Müsteşarlık Makamı Onayı gereğince;

- 1) İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı bünyesinde “Fatura İnceleme Komisyonunun” oluşturulması ve sekreteryaya işlemlerinin anılan Başkanlıkça yürütülmesi,
- 2) SGK dışındaki diğer ödeme kuruluşları tarafından (özel sigortalar, banka emekli ve yardım sandığı vakıfları, ticaret odaları, sanayi odaları, borsalar, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA), Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü, Bakanlıklar vd.) tedavi bedelleri ödenecek kişilere yönelik düzenlenen faturaların, Bakanlığımız Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi veya Sağlık Uygulama Tebliği usul ve esasları veyahut yürürlükte olan ilgili protokol hükümleri ile diğer mevzuata uygun düzenlenip düzenlenmediğine yönelik değerlendirmenin anılan komisyon marifetiyle yapılması,
- 3) Komisyon uygunluk değerlendirmesi neticesinde, faturaların ilgili geri ödeme kuruluşuna gönderilmesinin sağlanması,
- 4) Herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi amacıyla, 2017 yılı Aralık ayı itibariyle komisyonların faaliyete geçirilmesine yönelik gerekli tedbirlerin ivedilikle alınması ve bağlı sağlık tesislerinizin bu kapsamda bilgilendirilmesi hususlarında;  
Bilgilerinize ve gereğini arz/rica ederim.

e-imzalıdır.

Doç. Dr. Furkan Erol KARABEKMEZ  
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Sağlık Müdürlüğü

Bilgi:

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Başkanlığı

Döner Sermaye Bütçe ve Muhasebe İşlemleri

Dairesi Başkanlığı

Hukuk ve Mevzuat Dairesi Başkanlığı